
晋城市文博路—文峰路连通道路工程电力迁改工程总承包招标变更公告

（招标编号：JDZB-GK-20230414）

一、内容一、内容

我单位于2023-04-14 17:51:08在《山西省招标投标公共服务平台》、《金蝉电子招标投标综合交易平台》发布了晋城市文博路—文峰路连

通道路工程电力迁改工程总承包招标公告，现将原公告部分内容进行变更:    

需变更的内容为：4.1 获取时间：2023-04-14 18:00至2022-04-19 18:00；

    

    现变更为：4.1 获取时间：2023-04-14 18:00至2023-04-19 18:00；        

    

二、监督部门二、监督部门

本招标项目的监督部门： 晋城市住房和城乡建设局    

三、联系方式三、联系方式

招 标 人：晋城市住房和城乡建设局

联 系 人：李先生

联系电话：18635618810

地  址：山西省晋城市城区泽州路422号

 

招标代理机构：山西晋德工程项目管理有限公司

联  系  人：姬女士

联 系 电 话：15383663199

地     址：山西省晋城市城区文昌西街金丽嘉苑8号楼1019室

邮     箱：3617283153@qq.com

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 郭婷婷（签名）    

招标人或其招标代理机构：山西晋德工程项目管理有限公司（盖章）    

 


